РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 июля 2018 г. № 602

О внесении изменений в постановление
администрации Костомукшского городского округа
от 01.02.2018 г. № 79 «О создании комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, жилищного фонда
Костомукшского городского округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Приказа Министерства социальной защиты Республики Карелия от 10.05.2018
года № 283-П «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09
июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского
округа от 01 февраля 2018 г. № 79 «О создании комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, жилищного фонда Костомукшского городского округа», исключив
из него пункт 3.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам.

И.о. главы Костомукшского городского округа      О.А.Кережина

Разослать: Дело, УГКХ, УГиЗ, Прокуратура, исп.
Исполнитель: Краснова Л.А., 89116679527

Согласовано:

Зам. по социальным вопросам                  О.А. Кережина

УД                    Г.С. Кладкевич

Юридический отдел                    В.В. Трошина